GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Kalb Bratkiigeli TK

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

06.12.2025

Wurstwaren & Brat

Fleischzubereitung zum Gekochtessen.

Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch

Mind. haltbar bis: 180 Tage

Tiefgekiihlt lagern bei mindestens -18°C.

1Tag

Energie

Fett

davon ungesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiss

Salz

Milch

290 Kcal (1201 KJ)
25¢g

8.0g

28¢g

l4g

0g

17g

18¢g

Kalbfleisch(CH 39%),Schweinefleisch(CH),Speck(CH), Wasser,Kochsalz jodiert,Gewiirze, Traubenzucker,LACTOSE,
StabilisatorE450,E452,Geschmacksverstarker:E621, Sduerungsmittel:E575,Antioxidationsmittel:E331,Hefeextrakte,

Zitronendl,Sonnenblumendl.
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