

GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Kalb Brätkügeli TK

Kategorie	Wurstwaren & Brät																	
Sachbezeichnung	Fleischzubereitung zum Gekochtessen.																	
Herkunft	Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch																	
Haltbarkeit	Mind. haltbar bis: 180 Tage																	
Lagerbedingungen	Tiefgekühlt lagern bei mindestens -18°C.																	
Vorbereitungszeit	1 Tag																	
Energie	<table><tr><td>Energie</td><td>290 Kcal (1201 KJ)</td></tr><tr><td>Fett</td><td>25 g</td></tr><tr><td> davon ungesättigte Fettsäuren</td><td>8.0 g</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate</td><td>2.8 g</td></tr><tr><td> davon Zucker</td><td>1.4 g</td></tr><tr><td>Ballaststoffe</td><td>0 g</td></tr><tr><td>Eiweiss</td><td>17 g</td></tr><tr><td>Salz</td><td>1.8 g</td></tr></table>		Energie	290 Kcal (1201 KJ)	Fett	25 g	davon ungesättigte Fettsäuren	8.0 g	Kohlenhydrate	2.8 g	davon Zucker	1.4 g	Ballaststoffe	0 g	Eiweiss	17 g	Salz	1.8 g
Energie	290 Kcal (1201 KJ)																	
Fett	25 g																	
davon ungesättigte Fettsäuren	8.0 g																	
Kohlenhydrate	2.8 g																	
davon Zucker	1.4 g																	
Ballaststoffe	0 g																	
Eiweiss	17 g																	
Salz	1.8 g																	
Allergene	Milch																	
Zutaten	Kalbfleisch(CH 39%),Schweinefleisch(CH),Speck(CH),Wasser,Kochsalz jodiert,Gewürze,Traubenzucker,LACTOSE,StabilisatorE450,E452,Geschmacksverstärker:E621,Säuerungsmittel:E575,Antioxidationsmittel:E331,Hefeextrakte,Zitronenöl,Sonnenblumenöl.																	